



Föreningen Immaterialrättsligt Forum (FIF) har, tillsammans med Setterwalls Advokatbyrå, glädjen att kunna inbjuda sina medlemmar till ett lunchseminarium med Claes Alberg måndagen den 23 september kl. 11.30 hos Setterwalls.

Patenträttsexperten Claes Alberg är en av landets främsta experter på UP/UPC. Han har en bakgrund som domare och har därefter arbetat tio år på Justitiedepartementet innan han rekryterades av Setterwalls. På justitiedepartementet arbetade Claes med patenträttslagstiftning, bland annat förhandlade han rättsakter både på EU-nivå och internationellt. Under senare år har förhandlingarna främst rört det enhetliga patentsystemet samt dess förhållande till Brexit.

Gör er redo för ett spännande och innehållsrik seminarium med stort utrymme för diskussion.

**Plats:** Setterwalls Advokatbyrå, Stortorget 23, Malmö  
**Tid:** Måndagen den 23 september kl. 11.30 – ca 13.00

**I samband med föredraget bjuds det på kaffe, dryck och lättare förtäring.**

**Begränsat antal platser. Först till kvarn!**

Anmälan om deltagande sker med fördel via e-post till: Ulrika Wennersten, [ulrika.wennersten@har.lu.se](mailto:ulrika.wennersten@har.lu.se) senast måndagen den 16 september.

Hjärtligt välkomna!

För styrelsen  
*Lovisa Dahl Nelson & Ulrika Wennersten*

**Skicka gärna vidare denna kallelse till personer och/eller företag Du tror kan ha ett intresse av FIF och dess verksamhet.**

Föreningen Immaterialrättsligt Forum bildades hösten 1996 för att i södra Sverige främja diskussionen och utvecklingen inom det immaterialrättsliga området. FIF organisationsnummer är 802420-4128.

FIF arrangerar regelbundet seminarier för advokater, jurister, patentombud samt övriga immaterialrättsintresserade inom näringslivet, domarkåren och den offentliga förvaltningen. Alla är välkomna. Ämnena varierar men är alltid aktuella och hänförliga till immaterialrätten i en vid tolkning. FIF är en ideell förening vars intäkter baseras på medlemsavgifter och vars verksamhet är beroende av medlemmarnas ideella insatser. Medlemsavgift för 2019 är 200 kr för enskild medlem och 1.000 kronor för företagsmedlem. Som företagsmedlem har man rätt att skicka obegränsat antal anställda till respektive seminarium. Betalning görs till bankgironummer **5163-5944** samtidigt som ett e-postmeddelande innehållande den e-postadress inbjudningar till seminarium skall skickas till sänds till Ulrika Wennersten på adress ovan.